Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

15 февраля 2023 года
ПРИКАЗ № 88

О внесении изменений в приказ №86 от 14
февраля 2023 года «Об организации и
проведении семинара «Россия и
современный мир», военно- патриотической
игры «Авангард», организационно-
методической встречи «Просто о сложном»

В связи с производственной необходимостью
приказываю:

1. Внести изменения в приказ № 86 от 14 февраля 2023 года «Об
организации и проведении семинара «Россия и современный мир», военно-
патриотической игры «Авангард», организационно-методической встречи
«Просто о сложном» .

2. Пункт 2.1. читать в следующей редакции:
«2.1. направить на семинар «Россия и современный мир» и однодневную

военно- патриотическую игру «Авангард» команду учащихся 10-х классов в
составе 10 человек 17 февраля 2023 года к 13.00».

3. Пункт 2.3. читать в следующей редакции:
«2.3. направить на организационно - методическую встречу «Просто о

сложном», ориентированную на разъяснение методик профилактики
распространения идеологии терроризма в современной цифровой среде по 2
человека (педагоги, родители) 17 февраля 2023 года к 13.50».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский ИМЦ» Наумову Т.Я.

5. Общий контроль оставляю за собой,

Председатель комитета образования С В . Красий